



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/04/2023 a 30/04/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2023/000033

Data: 04/04/2023

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

### Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002779 - DISPENSER PARA ALCOOL EM GEL E SABONETE LIQUIDO	SALAO ESTANTE 09	UN	115610122	67	R\$ 24,60	R\$ 1.648,20
200002872 - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA EM ROLO	SALAO ESTANTE 16	UN	115610122	6	R\$ 177,00	R\$ 1.062,00
200001858 - CILINDRO DE GAS R134A	GALPAO ESTANTE 51	UN	115610104	3	R\$ 949,00	R\$ 2.847,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 5.557,20

Entrada: 2023/000034

Data: 04/04/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2023NE000123 - EMPENHO - 507037 - NOTA FISCAL - 0008452-60.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 20.557,81	R\$ 20.557,81
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 20.557,81

Entrada: 2023/000036

Data: 12/04/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE48 - EMPENHO - 112/2023 - NOTA FISCAL - 00005992920236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002939 - TONER PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO M428FDW	A 01	UN	115610117	20	R\$ 520,00	R\$ 10.400,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 10.400,00

Entrada: 2023/000037

Data: 12/04/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2023NE000037 - EMPENHO - 021903 - NOTA FISCAL - 0001934-83.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002933 - GASOLINA ADITIVADA	A 01	ML	115610101	2.178.500	R\$ 0,00	R\$ 1.387,00
200000850 - OLEO DIESEL COMUM (ML)	SAPEV	ML	115610101	799.100	R\$ 0,00	R\$ 585,15



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/04/2023 a 30/04/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	13.536.050	R\$ 0,00	R\$ 8.875,15
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	34.101.080	R\$ 0,00	R\$ 23.602,84
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 34.450,14

Entrada: 2023/000038

Data: 12/04/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE161 - EMPENHO - 11019 - NOTA FISCAL - 0001224-63.2023.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002244 - PASTILHA ADESIVA PARA VASO SANITARIO (CAIXA COM 3 UNIDADES)	GALPAO ESTANTE 24	UN	115610122	196	R\$ 3,90	R\$ 764,40
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 764,40

Entrada: 2023/000039

Data: 14/04/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000159 - EMPENHO - 10185 - NOTA FISCAL - 1216-86.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002818 - SABAO EM PO 5KG BIODEGRADAVEL	GALPAO ESTANTE 14	UN	115610122	150	R\$ 19,50	R\$ 2.925,00
200000319 - AGUA SANITARIA (1 LITRO)	GALPAO ESTANTE 07	LI	115610122	500	R\$ 1,65	R\$ 825,00
200001243 - LIMPADOR MULTIUSO (500 ML)	GALPAO ESTANTE 25	UN	115610122	500	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 5.250,00

Entrada: 2023/000040

Data: 17/04/2023

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002470 - LAMPADA LED, E27, 20W, BIVOLT, BRANCA	GALPAO ESTANTE 72	UN	115610126	1.643	R\$ 12,52	R\$ 20.573,86
200002774 - ABRACADEIRA (LACRE) EM NYLON (SMR) MEDINDO 150 X 3,6 MM (PT COM 100 UNIDADES)	GALPAO ESTANTE 67	PT	115610126	2	R\$ 6,78	R\$ 13,56
200002942 - CABO FLEXIVEL 1 X 1.5MM BRANCO (100)	A 01	UN	115610126	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
200002940 - CAIXA EM PLASTICO SISTEMA X PARA TOMADA 3X3	A 01	UN	115610126	6	R\$ 3,98	R\$ 23,88



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/04/2023 a 30/04/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002941 - DISJUNTOR MONOFASICO DE 32A	A 01	UN	115610126	10	R\$ 7,90	R\$ 79,00
200000875 - INTERRUPTOR SIMPLES 02 SECOES	ALMOX1_ESTANTE_22	UN	115610126	6	R\$ 8,90	R\$ 53,40
200001040 - INTERRUPTOR DE 01 SECAO C/ TOMADA	GALPAO ESTANTE 56	UN	115610126	3	R\$ 9,90	R\$ 29,70
200001424 - INTERRUPTOR DE 02 SECOES C/ TOMADA	GALPAO ESTANTE 56	UN	115610126	1	R\$ 12,90	R\$ 12,90
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 20.836,30

Entrada: 2023/000041

Data: 24/04/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE234 - EMPENHO - 90180/2023 - NOTA FISCAL - 0002384-26.2023.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	300	R\$ 4,95	R\$ 1.485,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.485,00

Entrada: 2023/000042

Data: 24/04/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2023NE263 - EMPENHO - 199.097 - NOTA FISCAL - 0001539-91.2023.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 506,70	R\$ 506,70
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 506,70

Entrada: 2023/000043

Data: 26/04/2023

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002910 - CLIPS PARA PAPEL N. 03/0, COM 50 UNIDADES.	SALAO ESTANTE 14	CX	115610116	66	R\$ 1,53	R\$ 100,98
200002216 - ENVELOPE PARD0 28 X 20 CM (DEZENA)	SALAO ESTANTE 20	DA	115610116	65	R\$ 7,80	R\$ 507,00
200000001 - SACO PARA LIXO 100 LITROS (PACOTE C/ 5 UN.)	GALPAO ESTANTE 16	UN	115610122	28	R\$ 3,07	R\$ 85,96
200000141 - BALDE PLASTICO 20L, COM ALÇA.	GALPAO ESTANTE 18	UN	115610122	28	R\$ 12,32	R\$ 344,96
200000061 - DESODORIZADOR DE AR EM AEROSOL (BOM AR)	GALPAO ESTANTE 15	UN	115610122	17	R\$ 8,06	R\$ 137,02



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/04/2023 a 30/04/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002730 - GRAMPO 23/10, COM 1000 UNIDADES	SALAO ESTANTE 12	UN	115610116	38	R\$ 3,06	R\$ 116,28
200001295 - CAIXA CORRESPONDENCIA, ESCANINHO, BANDEJA DUPLA, EM ACRILICO	SALAO ESTANTE 09	UN	115610116	1	R\$ 28,26	R\$ 28,26
200002779 - DISPENSER PARA ALCOOL EM GEL E SABONETE LIQUIDO	SALAO ESTANTE 09	UN	115610122	7	R\$ 24,80	R\$ 173,60
200001124 - ALMOFADA PARA CARIMBO NR 03, COR AZUL	SALAO ESTANTE 15	UN	115610116	13	R\$ 3,59	R\$ 46,67
200002080 - FITA ADESIVA MED 12MM X 30M (TIPO DUREX)	SALAO ESTANTE 15	RL	115610116	10	R\$ 3,36	R\$ 33,60
200000351 - LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS	SALAO ESTANTE 10	UN	115610116	4	R\$ 7,89	R\$ 31,56
200001813 - REGUA PLASTICA 20 CM	SALAO ESTANTE 16	UN	115610116	13	R\$ 0,63	R\$ 8,19
200002429 - ENVELOPE PARDO 34 X 24 CM (DEZ)	SALAO ESTANTE 19	DA	115610116	56	R\$ 6,64	R\$ 371,84
200002427 - ENVELOPE PARDO 11.5 X 23 CM MOD TRE (DEZ)	SALAO ESTANTE 19	DA	115610116	296	R\$ 2,49	R\$ 737,04
200000762 - CAPA P/ PROCESSO ADM, COR VERDE, 240G/M², 330X470MM	SALAO ESTANTE 06	UN	115610116	609	R\$ 0,60	R\$ 365,40
200000002 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE (PINCEL ATOMICO)	SALAO ESTANTE 12	UN	115610116	108	R\$ 1,63	R\$ 176,04
200002185 - CORDAO PERSONALIZADO PARA CRACHA	SALAO ESTANTE 13	UN	115610144	56	R\$ 1,90	R\$ 106,40
200001293 - ALFINETE PARA FIXACAO DE AVISOS, Nº 1, C/ 50 UNIDADES.	SALAO ESTANTE 13	CX	115610116	8	R\$ 1,89	R\$ 15,12
200000033 - GRAMPEADOR PROFISSIONAL (9/14 OU 23/10)	SALAO ESTANTE 12	UN	115610116	10	R\$ 40,19	R\$ 401,90
200002624 - EXTRATOR DE GRAMPOS EM AÇO INOXIDÁVEL	SALAO ESTANTE 12	UN	115610116	3	R\$ 1,52	R\$ 4,56
200000037 - GRAMPO 26/6, COM 5000 UNIDADES	SALAO ESTANTE 12	CX	115610116	28	R\$ 4,04	R\$ 113,12
200001618 - ELETRODUTO EM PVC FLEXIVEL, CORRUGADO, 25 MM	GALPAO ESTANTE 57	UN	115610126	4	R\$ 71,54	R\$ 286,16
200001964 - CAPA P/ PROCESSO ADM, COR LARANJA, 240G/M², 330X470MM	SALAO ESTANTE 06	UN	115610116	359	R\$ 0,74	R\$ 265,66
200001966 - CAPA P/ PROCESSO ADM, COR AMARELA, 240G/M², 330X470MM	SALAO ESTANTE 06	UN	115610116	100	R\$ 0,73	R\$ 73,00
200001967 - CAPA P/ PROCESSO ADM, COR CINZA, 240G/M², 330X470MM	SALAO ESTANTE 06	UN	115610116	153	R\$ 0,65	R\$ 99,45
200000761 - CAPA P/ PROCESSO ADM, COR BRANCA, 240 G/M², 330X240MM	SALAO ESTANTE 06	UN	115610116	17	R\$ 0,54	R\$ 9,18
200000896 - CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLASTICO (16)	SALAO ESTANTE 06	UN	115610116	24	R\$ 4,54	R\$ 108,96
200001246 - PASTA AZ, A4 TIGRADA, LOMBO LARGO	SALAO ESTANTE 04	UN	115610116	20	R\$ 7,70	R\$ 154,00
200000675 - FITA VEDA ROSCA	GALPAO ESTANTE 65	UN	115610124	9	R\$ 4,00	R\$ 36,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 4.937,91



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/04/2023 a 30/04/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2023/000045

Data: 28/04/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2023NE037 - EMPENHO - 022021 - NOTA FISCAL - 00019348320236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	9.605.690	R\$ 0,00	R\$ 6.252,46
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	14.876.490	R\$ 0,00	R\$ 10.582,09
200002933 - GASOLINA ADITIVADA	A 01	ML	115610101	2.473.100	R\$ 0,00	R\$ 1.615,73
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 18.450,28

Entrada: 2023/000046

Data: 11/04/2023

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2022NE000362 - EMPENHO - 321470 - NOTA FISCAL - 0005856-69.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 1.746,80	R\$ 1.746,80
200000843 - OUTROS MATERIAL ELETRICO (26)	000000	UN	115610126	1	R\$ 232,25	R\$ 232,25
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.979,05
<b>Total do Almoarifado:</b>						R\$ 125.174,79
<b>Total Geral:</b>						R\$ 125.174,79